Керуючись п. 3.7. Договору Сторони дійшли згоди:
1. Зменшити суму договору на 187 360,00 грн. (сто
вісімдесят сім тисяч триста вісім гривень 00
копійок), внаслідок чого викласти пункт 3.4.
Договору в наступній редакції:
"3.4. Ціна цього Договору складає: 121 308,00 (сто
двадцять одна тисяча триста вісім гривень 00
копійок), без ПДВ."